СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ
от 17 февраля 2014 года

№ 07-184

О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 13 ноября 2013 года № 07-167 «О муниципальном дорожном фонде»

Совет депутатов Мелегежского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 13 ноября 2013 года № 07-167 «О муниципальном дорожном фонде» следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 2 дополнить словами «от акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
3. Решения вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Мелегежское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

В.Н. Пацук